

Cotação N° 1065729

Categoria: Materiais de escritório

Data de lançamento: 26/09/2024 09:57

Data de vencimento: 27/09/2024 13:00

Título: PEDIDO DE COTAÇÃO PETROLINA EXPEDIENTE EXPEDIENTE/2024 - 16784

Descrição: COMPRA DE URGÊNCIA

Responsável: RENATA LUIZA SOUZA

Telefone: (71) 98713-6589

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

Observações: ws.apmiu123

CNPJ: 14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELECTRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	10/10/2024	30 ddl	CIF	
2 ELETROELECTRONICA BACKUP LTDA 23279581000148 MARCIO LEÃO - (31) 2551-7500 financeiro@eletrobackup.com.br	R\$ 200,00	8 dias	05/10/2024	30 ddl	CIF	
3 FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 22006201000139 Adriana - (81) 3541-3424 ADRIANA.CRISTINA@FORTPEL.COM.BR	R\$ 500,00	2 dias	30/10/2024	30 ddl	CIF	
4 IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineiinfor@gmail.com	R\$ 200,00	2 dias	27/09/2024	28 ddl	CIF	
5 L F DOS SANTOS GRÁFICA 29447408000198 Lennilson Santos - (81) 4101-6042 lenilson@decalplast.com.br	R\$ 2.000,00	6 dias	31/10/2024	28 ddl	CIF	
6 LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL 41200526000100 KATIA BRAGA - (81) 4106-0422 katiabraga.vendas@gmail.com	R\$ 600,00	2 dias	10/10/2024	30 ddl	CIF	
7 NATALICIA MARIA DE BRITO 29342388000190 (81) 99772-8076 - (81) 99772-8076 exprelogistica@gmail.com	R\$ 150,00	3 dias	10/10/2024	28 ddl	FOB	
8 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS 43899665000191 Victor - (11) 2341-6408 polgrymas@polgrymas.com.br	R\$ 1.200,00	15 dias	14/10/2024	28 ddl	CIF	

9	PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA 31366706000103 REGINALDO HUMBERTO QUEIROZ - (17) 3312-8000 vendas26@rqtecnologia.com.br	R\$ 200,00	6 dias	27/09/2024	30 ddl	FOB	
10	STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA 04537372000102 jaqueline - (11) 3226-1200 JAQUELINE@LEVOX.COM.BR	R\$ 400,00	8 dias	01/10/2024	30 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	ARQUIVO MORTO POLIONDA P/ OFICIO PLASTICO - UND - Código: 91310	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 40.0 UND		PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 3,91	R\$ 156,40	ALAPLAST	unidade c/ 1		
Marcas Padronizadas: ALAPLAST		LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 5,20	R\$ 208,00	ALAPLAST	unidade c/ 1		
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 5,25	R\$ 210,00	ALAPLAST	unidade c/ 1		
Preço Ref.: 5,97471		FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 5,50	R\$ 220,00	DELLO	unidade c/ 1		ARQUIVO MORTO PLASTICO 350x135x250 AZUL - DELLO 0326.C.0025
JUSTIFICATIVA		CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,60	R\$ 264,00	ALAPLAST	unidade c/ 40	LIC898	
2	BANDEJA ORGANIZADORA ENTRADA E SAIDA DE DOCUMENTOS - UND - Código: 1309	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 5.0 UND		LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 47,00	R\$ 235,00	ACRINIL	unidade c/ 1		
Marcas Padronizadas:		IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 49,00	R\$ 245,00	WALEU	unidade c/ 1		
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
Preço Ref.: 49,90								
JUSTIFICATIVA								
3	BLOCO ADESIVO POST-IT 76X76MM 100 FOLHAS C/4 - PAC - Código: 2042	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 5.0 PAC		STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 2,05	R\$ 10,25	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
Marcas Padronizadas: MASTER PRINTE / OFF PAPER		LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 2,60	R\$ 13,00	ONDA	unidade c/ 1		
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,90	R\$ 24,50	OFF PAPER	unidade c/ 1		
Preço Ref.: 4,90		L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 15,00	R\$ 75,00	ADERE	pacote c/ 5		
JUSTIFICATIVA								
4	BOBINA 4,5X8 +2 DE ABA E FITA PERMANENTE - UND - Código: 90442	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 2.0 UND		Não houve resposta para este produto						
Marcas Padronizadas: CRUDO								
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
Data: 19/10/2023								
Fornecedor: LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA								
Fabricante: POSTIT								
Preço: 12,50								
JUSTIFICATIVA								

5	BOBINA PARA IMPRESSORA TERMICA 80MM TOTEM - BOB - Código: 348
Quantidade: 15.0 BOB	
Marcas Padronizadas: , / MAXIPRINTY / MAXPRINT / RIO BRANCO / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 4,53689	
JUSTIFICATIVA	
6	BOBINA TERMICA 57MMX300M (RELOGIO PONTO) - UND - Código: 2044
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 15/07/2024	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: MAXPRINT	
Preço: 29,50	
JUSTIFICATIVA	
7	BORRACHA BRANCA LISA - UND - Código: 91328
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 16/08/2023	
Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	
Fabricante: MERCUS	
Preço: 0,66	
JUSTIFICATIVA	
8	CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS - UND - Código: 287
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / BAGG / CREDEAL / SIDGRAPH / TILIBRA / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 16,50	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 4,25	R\$ 63,75	GO OFFICE	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 4,37	R\$ 65,55	ALOFORM	unidade c/ 1		80x40
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,55	R\$ 68,25	REGISPEL	unidade c/ 1		
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 4,76	R\$ 71,40	RQ	caixa c/ 1		BOBINA TERMICA RQ ETIQUETAS 80MMX40M UNIDADE, PAPEL AMARELO P/ IMPRESSORA NÃO FISCAL
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 5,00	R\$ 75,00	REGISPEL	bobina c/ 1		BOB. TERMICA PDV 80x40m 1 VIA BRANCA UNID ECO - REGISPEL 33800
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 5,00	R\$ 75,00	BOBIMAX	bobina c/ 30		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,25	R\$ 78,75	CLEAR	unidade c/ 15	LIC898A	
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 6,40	R\$ 96,00	REGISPEL	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 3,90	R\$ 19,50	SILFER	unidade c/ 5	LIC898B	
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 26,63	R\$ 133,15	AUTOPEL	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 29,00	R\$ 145,00	MAXPRINT	unidade c/ 1		
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 31,53	R\$ 157,65	RQ	caixa c/ 1		BOBINA TERMICA PARA RELOGIO DE PONTO /SAT BR 48G 56MMX300M - BRANCA
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 37,00	R\$ 185,00	REGISLPEL	unidade c/ 1		
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 38,00	R\$ 190,00	BOBIMAX	bobina c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 0,28	R\$ 2,80	LEO LEO	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,32	R\$ 3,20	PREMIER	unidade c/ 1		n40
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,50	R\$ 5,00	REDBOR	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 0,60	R\$ 6,00	MERCUR	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,69	R\$ 6,90	LEO ELEO	unidade c/ 10	LIC898C	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 10,85	R\$ 108,50	PÁGINA BRASIL	unidade c/ 1		
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 12,00	R\$ 120,00	SIDGRAPH	unidade c/ 1		SIDGRAPH
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 12,80	R\$ 128,00	BAHIA	unidade c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 15,55	R\$ 155,50	SÃO DOMINGOS	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 15,90	R\$ 159,00	SIDGRAPH	unidade c/ 1		

9	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL - UND - Código: 289
Quantidade: 50.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / BIC / COMPACTOR ECONOMIC / COMPACTP ECONOMICA / ECONOMIC COMPACTOR / INJEX PEN / INJEXPEN / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/09/2024	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: BRW	
Preço: 0,95	
JUSTIFICATIVA	
10	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA VERMELHA - UND - Código: 290
Quantidade: 50.0 UND	
Marcas Padronizadas: [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,58681	
JUSTIFICATIVA	
11	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UND - Código: 18564
Quantidade: 50.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / COMPACTO ECONOMI / COMPACTO PRETA / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/07/2023	
Fornecedor: ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
Fabricante: COMPACTOR	
Preço: 0,50	
JUSTIFICATIVA	
12	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE - UND - Código: 2051
Quantidade: 12.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/07/2023	
Fornecedor: ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
Fabricante: MAXPRINT	
Preço: 1,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 0,50	R\$ 25,00	INJEX PEN	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 0,57	R\$ 28,50	PILOT	unidade c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 0,70	R\$ 35,00	COMPACTOR	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,74	R\$ 37,00	COMPACTOR	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,94	R\$ 47,00	BIC	unidade c/ 50	LIC898D	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,95	R\$ 47,50	BRW	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 0,55	R\$ 27,50	INJEX PEN	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 0,57	R\$ 28,50	PILOT	unidade c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 0,70	R\$ 35,00	COMPACTOR	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,74	R\$ 37,00	COMPACTOR	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,94	R\$ 47,00	BIC	unidade c/ 50	LIC898E	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,10	R\$ 55,00	BIC	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 0,55	R\$ 27,50	INJEX PEN	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 0,57	R\$ 28,50	PILOT	unidade c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 0,70	R\$ 35,00	COMPACTOR	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,74	R\$ 37,00	COMPACTOR	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,94	R\$ 47,00	BIC	unidade c/ 50	LIC898F	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,10	R\$ 55,00	BIC	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 0,99	R\$ 11,88	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 1,00	R\$ 12,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 1,09	R\$ 13,08	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,25	R\$ 15,00	JOCAR	unidade c/ 12		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,25	R\$ 15,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 1,26	R\$ 15,12	MASTERPRINT	unidade c/ 1		

13	CLIP METALICO 6/0 - CX 25 - Código: 318
Quantidade: 15.0 CX 25	
Marcas Padronizadas: [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 2,31214	
JUSTIFICATIVA	
14	COLA BASTAO - UND - Código: 693
Quantidade: 12.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / FARMA	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 1,43416	
JUSTIFICATIVA	
15	COLA BRANCA - 90G - TB 90G - Código: 319
Quantidade: 12.0 TB 90G	
Marcas Padronizadas: KOALA / MAXICOLA / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/07/2023	
Fornecedor: ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
Fabricante: ONDA	
Preço: 2,25	
JUSTIFICATIVA	
16	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4 - UND - Código: 24197
Quantidade: 15.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / NOVACRYL	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 02/08/2024	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: NOVACRIL	
Preço: 16,90	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 1,95	R\$ 29,25	CLIPS NEW	caixa c/ 25	CLIPS 6/0 - 25 UNIDADES - CLIPS NEW 00495	
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 2,05	R\$ 30,75	ECOCLIPS	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,40	R\$ 36,00	TOP	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 2,76	R\$ 41,40	FIXPAPER	caixa c/ 1	caixa c/50	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,87	R\$ 10,44	GATTE	unidade c/ 1	10gr	
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 1,00	R\$ 12,00	LEOLEO	unidade c/ 1	COLA BASTAO 10g - LEOLEO 4506	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,20	R\$ 14,40	LEO	unidade c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 1,38	R\$ 16,56	LEO LEO	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,50	R\$ 18,00	LEO E LEO	unidade c/ 12	LIC898G	
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 1,79	R\$ 21,48	ONDA	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 1,79	R\$ 21,48	COLA MAIS	unidade c/ 1		
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 1,85	R\$ 22,20	GLINORTE	tubete c/ 90	COLA BRANCA LIQ. 90g - GLINORTE	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,80	R\$ 33,60	LEO	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 2,85	R\$ 34,20	ONDA	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,20	R\$ 50,40	APICOLA	unidade c/ 42	LIC898H	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 13,50	R\$ 202,50	MAXCRIL	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 16,40	R\$ 246,00	NOVACRIL	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 17,51	R\$ 262,65	MAXCRIL	unidade c/ 1	COM FUNDO	
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 17,55	R\$ 263,25	WALEU	unidade c/ 1	QUADRO DE AVISOS MULTIUSO A4 CRISTAL - WALEU 10090009	
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 21,90	R\$ 328,50	RADEX	unidade c/ 1		
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 25,00	R\$ 375,00	DELLO	pacote c/ 5	display em policarbonato cristal	

17	ENVELOPE PARDO A4 - UND - Código: 2073
Quantidade: 50.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,42	
JUSTIFICATIVA	
18	ENVELOPE PLASTICO A4 230 X 310MM - UND - Código: 612
Quantidade: 400.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / DAC / PREMISSE / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,25223	
JUSTIFICATIVA	
19	ETIQUETA BRANCA 33X22MM P/ COMPRIMIDOS - UND - Código: 90445
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 75,00	
JUSTIFICATIVA	
20	ETIQUETA VERDE 33X22MM P/ COMPRIMIDOS - UND - Código: 90449
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 43,825	
JUSTIFICATIVA	
21	EXTRATOR DE GRAMPO - UND - Código: 297
Quantidade: 12.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 15/07/2024	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: BAZZE	
Preço: 2,50	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,31	R\$ 15,50	SCRITY	unidade c/ 1		229x324
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 0,36	R\$ 18,00	ROMITEC	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,40	R\$ 20,00	VIA BRASIL	unidade c/ 1		
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 0,52	R\$ 26,00	FORONI	pacote c/ 50		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 0,60	R\$ 30,00	FORONI	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,14	R\$ 57,00	VIA BRASIL	unidade c/ 50	LIC898I	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,17	R\$ 68,00	ACP	unidade c/ 1		4 furos, espessura 0.10
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 0,22	R\$ 88,00	ELOPLAST	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,24	R\$ 96,00	DAC	unidade c/ 400	LIC898J	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,27	R\$ 108,00	DAC	unidade c/ 1		
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 0,65	R\$ 260,00	DAC	caixa c/ 400		Envelope tamanho A4 com 4 furos
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 54,00	R\$ 270,00	DECALPLAST	bobina c/ 7500		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 58,00	R\$ 116,00	DECALPLAST	bolsa c/ 7500		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 1,12	R\$ 13,44	CAVIA	unidade c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 1,40	R\$ 16,80	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 1,50	R\$ 18,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 1,60	R\$ 19,20	CARBRINK	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,90	R\$ 22,80	MASTER	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,32	R\$ 27,84	MAXPRINT	unidade c/ 232	LIC898L	

22	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 4,5CMX45M - ROLO - Código: 299
Quantidade: 12.0 ROLO	
Marcas Padronizadas: , / 3M / EUROSEL / KEROTECH / KEROTEHC / KORETCH / KORETECH / KORETECH / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 02/08/2024	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: ADELBRAS	
Preço: 3,80	
JUSTIFICATIVA	
23	GRAMPEADOR 26/6 PARA 20 PAGINAS - UND - Código: 484
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / CIS / PREMISSE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/09/2024	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: MAXPRINT	
Preço: 4,50	
JUSTIFICATIVA	
24	GRAMPO 26/6 CX C/5000 - CX5000 - Código: 323
Quantidade: 10.0 CX5000	
Marcas Padronizadas: , / BRW / FRAMA / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 02/08/2024	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: MAXIPRINT	
Preço: 4,50	
JUSTIFICATIVA	
25	LACRE DE SEGURANCA AMARELO C/NUMERACAO - UND - Código: 333
Quantidade: 200.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / DIVERSOS / KEM LACRES / PREMISSE / RIGORAN / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/02/2024	
Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	
Fabricante: RIGORAM	
Preço: 0,15	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 3,13	R\$ 37,56	TECTAPE	unidade c/ 1		48x45
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 3,55	R\$ 42,60	KORETECH	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 3,65	R\$ 43,80	ALLTAP	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,70	R\$ 44,40	ADELBRAS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 3,90	R\$ 46,80	SCOTCH	unidade c/ 12	LIC898M	
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 4,99	R\$ 59,88	T MELT - SCOTCH 3M	rolo c/ 1		FITA ADESIVA EMPACOTAMENTO 45mm x 45m HOT MELT - SCOTCH 3M HB004031199
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 5,00	R\$ 60,00	DECALPLAST	bobina c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 8,24	R\$ 82,40	MASTERPRINT	unidade c/ 1		11cm
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 8,50	R\$ 85,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 8,90	R\$ 89,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		GRAMPEADOR METAL P/ 20fls - MP300 MASTERPRINT
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 9,50	R\$ 95,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 11,20	R\$ 112,00	MASTER	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 14,90	R\$ 149,00	BAZZE	unidade c/ 10	LIC898N	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 3,36	R\$ 33,60	GATTE	unidade c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 3,55	R\$ 35,50	MASTERPRINT	caixa c/ 5000		
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 3,90	R\$ 39,00	MASTERPRINT	caixa c/ 5000		GRAMPO GALVANIZADO 26/6 C/5000 - MASTERPRINT PROMO
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,20	R\$ 42,00	BAZZE	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 4,30	R\$ 43,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,89	R\$ 48,90	BAZZER	unidade c/ 10	LIC898O	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,11	R\$ 22,00	APIS	unidade c/ 1		lacre escadinha 16cm
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 0,16	R\$ 32,00	RIGORAN	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,18	R\$ 36,00	PROTEU	unidade c/ 200	LIC898P	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,19	R\$ 38,00	LACRE	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 0,19	R\$ 38,00	RIGORAN	unidade c/ 1		
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 0,38	R\$ 76,00	DIVERSOS	pacote c/ 100		

26	LACRE DE SEGURANCA C/ NUMERACAO AZUL - UND - Código: 91166
Quantidade: 200.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,466	
JUSTIFICATIVA	
27	LAPIS GRAFITE MADEIRA - UND - Código: 301
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / PREMISSE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,26429	
JUSTIFICATIVA	
28	LAPIS SALIENTADOR MARCA TEXTO - UND - Código: 302
Quantidade: 12.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / LYKE / MASTER / MASTERPREINT / PILOT / PREMISSE / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/07/2023	
Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	
Fabricante: MASTER	
Preço: 1,25	
JUSTIFICATIVA	
29	LIGA DE BORRACHA Nº 18 - 100G - PC100G - Código: 324
Quantidade: 5.0 PC100G	
Marcas Padronizadas: , / MAMUTH / PREMISSE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 15/07/2024	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: PREMIER	
Preço: 3,50	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,11	R\$ 22,00	APIS	unidade c/ 1		lacre escadinha 1cm
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,18	R\$ 36,00	PORTEU	unidade c/ 200	LIC898Q	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,19	R\$ 38,00	LACRE	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 0,19	R\$ 38,00	RIGORAN	unidade c/ 1		
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 0,38	R\$ 76,00	DIVERSOS	pacote c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,23	R\$ 2,30	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 0,30	R\$ 3,00	ONDSA	unidade c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 0,35	R\$ 3,50	LEO LEO	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,40	R\$ 4,00	YINS	unidade c/ 10	LIC898R	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,55	R\$ 5,50	LEO	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 0,95	R\$ 11,40	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 1,09	R\$ 13,08	MASTERPRINT	unidade c/ 1		marca texto - cores diversas
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,25	R\$ 15,00	MASTER	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 1,26	R\$ 15,12	ONDA	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 2,61	R\$ 13,05	PREMIER	pacote c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 3,10	R\$ 15,50	PREMIER	pacote c/ 120		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,20	R\$ 16,00	PREMIER	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 4,00	R\$ 20,00	MAMUTH	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,99	R\$ 24,95	MAMUTH	unidade c/ 5	LIC898S	

30	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PILOT AZUL - UND - Código: 473
Quantidade: 12.0 UND Marcas Padronizadas: , / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/03/2024 Fornecedor: QUALIMAX DO BRASIL DISTRIBUIDORA Fabricante: MASTER Preço: 1,70	
JUSTIFICATIVA	
31	PAPEL OFICIO A4 - RES - Código: 325
Quantidade: 80.0 RES Marcas Padronizadas: , / 100 / CHAMEX / ECOQUALITY / ECOQUALYTI / PAPEX BRASIL / PREMISSE / REPORT PREMIUN / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/09/2024 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: CHAMEX Preço: 24,50	
JUSTIFICATIVA	
32	PASTA AZ 4 ARGOLAS - UND - Código: 92663
Quantidade: 50.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 36,35	
JUSTIFICATIVA	
33	PASTA AZ C/2 ARGOLAS - UND - Código: 92490
Quantidade: 20.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
34	PASTA CATALOGO C/100 ENV - UND - Código: 2106
Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas: ACP	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 21,0284	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 1,95	R\$ 23,40	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 2,05	R\$ 24,60	MASTEPRIRNT	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 2,40	R\$ 28,80	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,52	R\$ 30,24	MXPRINT	unidade c/ 12	LIC898T	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,95	R\$ 35,40	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 7,00	R\$ 84,00	JOCAR OFFICE	caixa c/ 12		ponta dupla
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 9,96	R\$ 119,52	PILOT	unidade c/ 1		wbm7
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 24,00	R\$ 1.920,00	REPORT	resma c/ 500		
NATALICIA MARIA DE BRITO	R\$ 27,00	R\$ 2.160,00	CHAMEX	resma c/ 80		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 28,61	R\$ 2.288,80	REVITAPRINT	resma c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 28,99	R\$ 2.319,20	REPORT	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 29,80	R\$ 2.384,00	CHAMEX	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 28,10	R\$ 1.405,00	ACP	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	CHIES	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 18,50	R\$ 370,00	CHIES	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 21,90	R\$ 438,00	CHEES	unidade c/ 20	LIC898U	
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 36,00	R\$ 720,00	ACP	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 17,77	R\$ 88,85	ACP	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 22,00	R\$ 110,00	ELOPLAST	unidade c/ 1		
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 29,00	R\$ 145,00	CHIES	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 31,90	R\$ 159,50	DAC	unidade c/ 5	LIC898V	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 36,90	R\$ 184,50	ACP	unidade c/ 1		

35	PASTA PLASTICA C/FERRAGEM - UND - Código: 676
Quantidade: 30.0 UND	
Marcas Padronizadas: ,	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 30/11/2023	
Fornecedor: ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
Fabricante: ALP	
Preço: 2,45	
JUSTIFICATIVA	
36	PASTA SUSPENSA COM GRAMPO - UND - Código: 309
Quantidade: 50.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / POLYCART	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 2,50	
JUSTIFICATIVA	
37	PERFURADOR PROFISSIONAL 4 FUROS PARA 50 FOLHAS - UND - Código: 92814
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
38	PERFURADOR PROFISSIONAL DOIS FUROS PARA 50 PAGINAS - UND - Código: 310
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 79,90	
JUSTIFICATIVA	
39	PILHA AA1.5 V - UND - Código: 363
Quantidade: 30.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / MAXIPRINT / PHILIPS / PREMISSE / RAYOVAC / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 1,47556	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 1,69	R\$ 50,70	ACP	unidade c/ 1	LIC898X	pasta plástica com grampo trilho - transparente
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,45	R\$ 73,50	DAC	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,90	R\$ 87,00	DELLO	unidade c/ 30		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 3,00	R\$ 90,00	ALASPLAT	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 1,64	R\$ 82,00	ACRIMET	unidade c/ 1	LIC898Z	kraft
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,20	R\$ 110,00	DELLO	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,50	R\$ 125,00	POLYCART	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 2,60	R\$ 130,00	CARTONORTE	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,60	R\$ 230,00	DELLO	unidade c/ 50		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 101,00	R\$ 202,00	BRW	unidade c/ 1	LIC898A1	30 folhas
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 916,00	R\$ 1.832,00	KW	unidade c/ 2		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 33,00	R\$ 66,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		40 folhas
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 65,70	R\$ 131,40	MASTERPRINT	unidade c/ 1	LIC898A2	p/60fls
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 68,30	R\$ 136,60	MASTERPRINT	unidade c/ 1		ATÉ 50FLS
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 74,00	R\$ 148,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 175,00	R\$ 350,00	JOCAR	unidade c/ 2		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 1,47	R\$ 44,10	MAXPRINT	unidade c/ 1	LIC898A3	
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 1,69	R\$ 50,70	ELGIN	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,19	R\$ 65,70	ELGIN	unidade c/ 30		
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,20	R\$ 66,00	ELGIN	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 2,25	R\$ 67,50	ELGIN	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,15	R\$ 94,50	ELGIN	unidade c/ 1		

40	PILHA AAA 1.5 V - UND - Código: 312
Quantidade: 30.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / ELGIN / PHILIPS / PREMISSE / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 01/02/2024	
Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	
Fabricante: MA	
Preço: 1,70	
JUSTIFICATIVA	
41	PILHA 3V - UND - Código: 90694
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 1.6433	
JUSTIFICATIVA	
42	PILHA BATERIA 9V - UND - Código: 90693
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 9,0725	
JUSTIFICATIVA	
43	PILHA MEDIA TIPO C 1.5 V - UND - Código: 311
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / ELGIN / GP / PREMISSE / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 6,31463	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 1,44	R\$ 43,20	GOTECH	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 1,69	R\$ 50,70	ELGIN	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,99	R\$ 59,70	ELGIN	unidade c/ 30	LIC898A4	
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,20	R\$ 66,00	ELGIN	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 2,25	R\$ 67,50	ELGIIN	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,15	R\$ 94,50	ELGIN	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 1,15	R\$ 5,75	GOTECH	unidade c/ 1		2032
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,20	R\$ 6,00	ELGIN	unidade c/ 5	LIC898A5	
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 1,48	R\$ 7,40	ELGIN	unidade c/ 1		3v cr2032
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 7,45	R\$ 37,25	GOTECH	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 8,69	R\$ 43,45	ELGIN	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 11,90	R\$ 59,50	ELGIN	unidade c/ 5	LIC898A6	
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 12,80	R\$ 64,00	ELGIN	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 16,90	R\$ 84,50	ELGIN	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 5,50	R\$ 55,00	PANASONIC	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 6,59	R\$ 65,90	ELGIN	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 7,80	R\$ 78,00	ELGIN	unidade c/ 10	LIC898A7	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 7,90	R\$ 79,00	GOLD	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 10,30	R\$ 103,00	ELGIN	unidade c/ 1		

44	PRANCHETA ACRILICO A4 C/ PRENDEDOR - UND - Código: 2121
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 18,00	
JUSTIFICATIVA	
45	PULSEIRA ADULTO SCANBAND TRIFTRY BRANCA COM RIBON - UND - Código: 90455
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas: MAXBAND	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 82,6888	
JUSTIFICATIVA	
46	REGUA PLASTICA 30CM CRISTAL - UND - Código: 468
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas: XALINGO	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/07/2023	
Fornecedor: ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
Fabricante: ONDA	
Preço: 1,45	
JUSTIFICATIVA	
47	RIBBON IMPRES. ZEBRA 110MMX74M 2844 - UND - Código: 90461
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 10,90991	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 9,50	R\$ 95,00	GO OFFICE	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 10,58	R\$ 105,80	ACRINIL	unidade c/ 1		cristal
FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 12,80	R\$ 128,00	MAXCRILL	unidade c/ 1		PRANCHETA ACRILICA OFICIO CRISTAL C/GARRA METALICA - MAXCRILL REF. 10260019
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 16,00	R\$ 160,00	ALAPLAST	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 16,50	R\$ 165,00	NOVACRIL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 19,90	R\$ 199,00	DELLO	unidade c/ 10	LIC898A8	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 100,00	R\$ 500,00	RQ	caixa c/ 1		termica rolo com 200
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 140,00	R\$ 700,00	DECALPLAST	bobina c/ 5		Acompanha 3 ribbon Misto 110x74M
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 251,25	R\$ 1.256,25	THERMAL BAND	rolo c/ 200		PULSEIRA ADULTO SCANBAND TRIFTRY BRANCA COM RIBON 200 unidades
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 0,70	R\$ 7,00	WALEU	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,79	R\$ 7,90	MAXCRIL	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 1,00	R\$ 10,00	WALEU	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,50	R\$ 15,00	WALEU	unidade c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 1,50	R\$ 15,00	ACRINIL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,20	R\$ 22,00	DELLO	unidade c/ 10	LIC898A9	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 4,20	R\$ 21,00	RQ	caixa c/ 1		cera
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 4,65	R\$ 23,25	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,99	R\$ 34,95	KURZ	unidade c/ 5	LIC898A10	
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 7,35	R\$ 36,75	MASTERCORP	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 9,40	R\$ 47,00	RIBBON	unidade c/ 1		
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 15,00	R\$ 75,00	RIBON	unidade c/ 1		
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 19,00	R\$ 95,00	VITORIA RÉGIA	bobina c/ 5		

48	TINTA PARA CARIMBO 40ML PRETO - UND - Código: 469
Quantidade: 5,0 UND	
Marcas Padronizadas: , / CARBRINK / CARBRINQ / JAPAN / PREMISSE / RADEX / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/09/2024	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: CARBRINQ	
Preço: 6,75	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 2,98	R\$ 14,90	STARPRINT	unidade c/ 1		
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 3,80	R\$ 19,00	CARBRINK	unidade c/ 1		TINTA P/ CARIMBO PRETO 40ML -
LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	R\$ 4,99	R\$ 24,95	RADEX	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,22	R\$ 26,10	RADEX	unidade c/ 5	LIC898A11	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 6,90	R\$ 34,50	CARBRINQ	unidade c/ 1		

VALOR TOTAL: R\$ 8.595,30